### Bernardi Iustiniāni Veneti CXV.

**H**IC à prima patriæ nascentis origine Historiam scribere orsus, quod susceperat graue munus elegantissimè perfecit; ita, ut eum nobili gloria dignum existimemus, quum patritius, eruditoq; patre genitus, quod patriæ debebat egregiè, cumulateq; persoluerit.

### Latomi.

Querere debueras aliquem toto orbe Latino,  
 O Imperatrix Hadriæ,

Qui quæ gessisti præclara domiq; forisq;  
 Inde usq; ab incunabulis,  
 Ore, animoq; pari, nullo corruptus amore,  
 Ad posteros transmitteret  
 Quæ sisti multis, quadam præmortua, seclis,  
 Iam parte: nec repertus est.  
 Ergone desperas? poteras: sed respice, cuius  
 Qui præstet hic Bernardus est.  
 Quare age, grata suo quantum Verona Catullo,  
 Persolue: ni plus debeas.

Christophori Personæ Roma-  
 ni C X V I.

Sinter diuæ Balbinæ flamines, in A-  
 uentini môtis cœnobio Prior appel-  
 latus, Procopiũ Latinè loquentem  
 fecit, non dubia in Leonardũ Areti-  
 nũ conflata inuidia, qui suppresso  
 Græci authoris nomine, Gothicam  
 Historiam, tanquam è uarijs scriptoribus decerptam  
 pro sua Iuliano Cæsarino Cardinali, qui ad Varnã ab  
 Amurathe cæsus perijt, nullo pudore nuncuparat.

Latomi.

Forsan erit, Gothicos qui te celebrare triumphos  
 Non ferat: & dignum te, patriaq; neget.  
 Immo nemo suos non inculcare labores  
 Gaudet, sublatiis quæ tulit antè malis,

Eximium

Eximium præstas patriæ officiumq; fidemq;  
 Prociderit: firmo est nunc iterum illa gradu.

## Gregorij Tiphernatis CXVII.

**H**IVS doctissimi uiri munere reliquans  
 Strabonis partē, quā Guarinus non atti-  
 gerat, in Latinum splendide traductā le-  
 gimus. Fama quoq; fertur Herodiani Hi-  
 storias eius ingenio, laboreq; fuisse trās-  
 latas, quasi eas morienti subtraxerit  
 Politianus, uir in literario nego-  
 tio sæpe conuictus furti; sed uix credibile  
 uidetur, ut uir in omni dicendi facultate  
 opulentissimus, idē atq; promptissimus,  
 ex alieni ingenij labore famam pro-  
 bro, & calumnia redundantem quesisse  
 uoluerit.

## Pontani.

Gregorio sit terra leuis, uer adsit & urnæ:

Terra ferat flores, urna liquore fluat.

Plaudat & huic Latium tumulo, plaudatq; iuuentus  
 Itala, Gregorio & Umbria plaude tuo.

## Latomī.

Gregorius toti quo sese proderet orbi,

Pergit Strabonem uertere:

Cum quo nunc peragrat Latiali in ueste togato,

Quam latus ipsus orbis est.

Ingens quod merito pro paruo munus, Apollo

Tamen libenter contulit:

Vel quod eum sciret longē grauioribus aptum,

Vel quod fidem cognosceret.